

---

# **PROCESS DESIGN A/S**

**CVR-nr.: 28689462**

Landlystvej 13  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**John Rosenørn Seneberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PROCESS DESIGN A/S  
Landlystvej 13  
2500 Valby  
  
e-mailadresse:    jrs@process-design.dk  
  
CVR-nr.:            28689462  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg samt projektledelse og rådgivning af procesudstyr og hertil relateret udstyr og tilbehør inden for industri, fødevarer, biotek og farmaceutiske branche samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er et overskud på kr. 60.440, som ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet for år 2023 forventes at være positivt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.221.276	2.294.546
Vareforbrug		-1.643.614	-636.316
Administrationsomkostninger		-361.666	-252.754
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.215.996</b>	<b>1.405.476</b>
Personaleomkostninger		-1.052.248	-486.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.912	-81.400
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-100.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.836</b>	<b>837.797</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.415	13.416
Øvrige finansielle omkostninger		-9.540	-880
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.711</b>	<b>850.333</b>
Skat af årets resultat		-45.686	-190.903
Andre skatter		50.415	
<b>Årets resultat</b>		<b>60.440</b>	<b>659.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		60.440	
<b>I alt</b>		<b>60.440</b>	<b>659.430</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.750	28.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.750</b>	<b>28.000</b>
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.750</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.271	912.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		265.800	234.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		219.326	210.890
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.418.397</b>	<b>1.389.329</b>
Likvide beholdninger		474.184	925.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.892.581</b>	<b>2.315.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.974.331</b>	<b>2.355.133</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		447.583	288.153
Overført resultat		60.440	159.430
Forslag til udbytte		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.008.023</b>	<b>1.447.583</b>
Andre hensatte forpligtelser		100.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>100.000</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.078	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.078</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.328	576.218
Skyldig selskabsskat		32.156	190.903
Skyldig moms og afgifter		177.642	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104	68.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.230</b>	<b>907.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>866.308</b>	<b>907.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.974.331</b>	<b>2.355.133</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret